
 

 

 

 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO  

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA- 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 

 
DETERMINAZIONE N. 33 DEL 08.02.2012 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL’ AUTOLAVAGGIO DI MARCHESE GIOSE’ PER 
LAVAGGIO CAMION ADIBITO ALLA RACCOLTA DEI R.S.U. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che l’autista comunale, sig. Speranza Arturo, effettua il lavaggio del camion targato DZ 832LS 

adibito alla raccolta e trasporto dei r.s.u., presso l’autolavaggio della ditta Marchese Giosè da Torano 

Castello; 

Che la ditta menzionata ha trasmesso fattura n. 244 del 01.08.2011 di  € 120,00 IVA compresa; 

Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 

 

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

di impegnare e  liquidare per quanto sopra all’ Autolavaggio di Marchese Giosè da Torano Castello, la fattura 

n. 244  del 01.08.2011 di  € 120,00 IVA compresa, con accreditamento  presso Unicredit Corporate Banking –  

codice  IBAN IT 25 U 02008 16200 000030080796  e con imputazione della spesa di € 120,00 sul cap. 

1739/1 del bilancio rr.pp.;  
CIG 1066814AC0 

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 151 comma 4, t.u.  

 

 

                                                                    Il Responsabile del Servizio n. 3 

                                                                           Ing. Giacomino Servidio 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    


